PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
                   SECRETARIA DE CULTURA

DIVULGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL DA ANÁLISE  DE  MÉRITO  CULTURAL DO

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 010/2023 – SALAS DE CINEMA

A Secretaria  de Cultura de Mauá torna público,  por  meio do presente  comunicado,  o

resultado definitivo dos candidatos, referente à fase de Análise de Mérito Cultural do Edital

de Chamamento n° 010/2023, o qual versa sobre a categoria de “SALAS DE CINEMA”.

Os documentos exigidos para a continuidade do processo encontram-se descritos no Item

13 do Edital 010/2023 – SALAS DE CINEMA e deverão ser entregues em até 5 (cinco)

dias úteis, na Secretaria de Cultura, no período das 08 h às 17 h , considerando-se

para início da contagem o primeiro dia útil posterior à publicação.

Este órgão reitera a importância das instruções constantes no referido Edital, ressaltando

que a conformidade na apresentação dos documentos é crucial  para a habilitação da

participação dos candidatos nesta etapa do certame.

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
                   SECRETARIA DE CULTURA

HABILITADOS

Nº PROPONENTE PROJETO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

001
Associação

Educacional, Esportiva
e Cultural Tryade

Cineconexão:
Dialogando Através das

Telas
76,66 1º

INABILITADOS

Nº PROPONENTE PROJETO RESULTADO

002
Maria Aparecida Santos

Laurentino
Cinema Comunitário do

Jardim Zaíra
Desclassificado – Em desacordo ao

item 1.1 do Edital

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ